DEFENSORIA DEL PUEBLO DE PANAMA
SOLICITUD DE INFORMACION
CONFORME AL ARTICULO 2 Y SUBSIGUIENTE DE LA LEY 6 DE 22 DE ENERO DE 2002
AGOSTO - DICIEMBRE 2018

Fecha de Entrada Cantidad de Solicitudes Recibidas (26.1)

28/07/2018
10/08/2018
27/09/2018
04/09/2018
23/10/2018
06/11/2018
30/11/2018
29/11/2018
14/12/2018
30/12/2018
Fuente: Defensoria del Pueblo
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DEFENSORIA DEL PUEBLO DE PANAMA

SOLICITUD DE INFORMACION
CONFORME AL ARTICULO 2 Y SUBSIGUIENTE DE LA LEY 6 DE 22 DE ENERO DE 2002
ENERO DE 2018 - ABRIL 2018

Fecha de Entrada Solicitante Estatus
01/01 AL 30/04 de 2018 * n/a

Nota: * no se recibieron solicitudes en el periodo indicado.

DEFENSORIA DEL PUEBLO DE PANAMA
SOLICITUD DE INFORMACION
CONFORME AL ARTICULO 2 Y SUBSIGUIENTE DE LA LEY 6 DE 22 DE ENERO DE 2002
ENERO DE 2017 - DICIEMBRE 2017

Fecha de Entrada Solicitante Estatus
01/01 AL31/12 de 2017 * n/a

Nota: * no se recibieron solicitudes en el periodo indicado.




